
     

___________________________________________________________________________________________________________ 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it            PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.edu.it 

 

                                

 

                  ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                 Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                  C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 
 

 

 Al sito web della scuola Sez. PON 

 AL DSGA 

 AL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 AL FASCICOLO DEL PROGETTO 

 
 

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio del finanziamento relativo al Piano Nazionale Scuola Digitale 

(PNSD). Avviso pubblico prot. 10812 del 13/05/2021 "Realizzazione di spazi laboratoriali e per la 

dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM” 

CUP: I49J21015820001 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento di Contabilità delle istituzioni 

scolastiche”;  

 VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle STEM; 

 VISTA la candidatura n. 13929.0, inoltrata in data 05/06/2021; 

 VISTA la nota prot. 44923 del 16/11/2021 del Ministero dell’Istruzione con la quale si comunica che questa 

Istituzione Scolastica risulta in posizione utile ai fini dell’ulteriore finanziamento; 

 VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n.71 del 31/01/2022; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio nel Programma annuale per l’Esercizio finanziario 2022, del finanziamento di 

euro 16.000,00, come indicato nella tabella sottostante: 

 

Il finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A- aggregato 03 - "Finanziamenti dello Stato” 

(liv. 1 -aggregato) - 06 "Altri finanziamenti vincolati dello Stato" (liv. 2 voce), istituendo la sottovoce 

"PNSD spazi e strumenti digitali per le STEM” (liv. 18) del Programma Annuale. 

SPESE – modello A03 didattica –  sottovoce 27 - Avviso pubblico prot. 10812 del 13/05/2021 

"Realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle 

STEM”. 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile. 
 

Il Dirigente Scolastico 

                        Prof. Massimo Grasso 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



		2022-08-29T09:59:27+0200
	MASSIMO GRASSO




